§. 7. Volumus autem , quod earumdem præsentium transumptis , etiam typis impressis , manu alicujus Notarii publici subscriptis , et sigillo Personæ in Dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis , eadem prorsus fides ubique in Judicio , et extra illud adhibeatur , quæ eisdem præsentibus adhiberetur , si forent exhibita , vel ostensæ .

§. 8. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostræ absolutionis , concessionis , indulsti , decreti , derogationis , et voluntatis infringere , vel ei ausu temerario contraire . Si quis autem hoc attentare præsumperit , indignationem Omnipotentis Dei , ac Beatorum Petri , et Pauli Apostolorum ejus se noverit incursum .

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem Anno Incarnationis Dominicæ MDCCL. , Kalendis Septembris , Pontificatus Nostri Anno XI.

Dat. die  
1. Sept.  
1750.

Loco ✠ Plumbi .

*Expedita in Cancellaria Apostolica.*

Post.

A. XI.

XXXIV.

## INDULTUM CELEBRANDI

Missam in Altari Papali Basilicæ S. Marie Majoris die 30. Septembris anni 1750. post peractam a Pontifice ejusdem Altaris consecrationem.

BENEDICTUS EPISCOPUS  
SERVUS SERVORUM DEI

*Venerabili Fratri Nostro Antonio Xaverio Episcopo Prænestino S. R. E. Cardinali de Gentibus nuncupato, salutem et Apostolicam Benedictionem.*

MAGNITUDO tuæ devotionis, quam ad Nos et Romanam Ecclesiam geris, facit, ut ea, quæ ad ipsius tuæ devotionis augmentum cedere possunt, quantum Nobis cum Domino licet, favorabiliter concedamus. Ut igitur Tu in die Festo S. Hieronymi Confessoris, et Ecclesiæ Doctoris, postquam Nos in Liberiana Basilica a S. Sixto Papa III. Prædecessore Nostro dedicata, Altare Papale in ea olim a S. Paschale Papa I. erectum, et consecratum, et successivè a Clem. Papa III. novo superposito lapide, denud pariter consecratum, super verò penitus dirutum, et a Nobis magnificentius restitutum, apposita porphyretica Urna, in qua condita sunt Corpora SS. Martyrum Simplicii, Faustini, et Beaticis, unà cum argentea Capsula cum ossibus unius humani Corporis, sed sine nomine, prout reperita ibidem fuerat, solemni ritu, in honorem Beatissimæ Virginis Mariæ, inclusis in ejusdem Altaris Mensa Reliquiis Sanctorum Stephani Protomartyris, et Laurentii Martyris, conse-

eravimus; habita prius allocutione coram adstantibus plerisque Venerabilibus Fratribus nostris S. R. E. Cardinalibus, et Episcopis, ac enunciatae Basilicæ Canonicis, inter quos ante Cardinalatus Dignitatem et Tu cooptatus fuisti, magna que Populi frequentia, in præfato Papali Altari juxta Romani Pontificalis dispositionem, tanquam a Nobis specialiter, loco Dilecti Filii Nostri Hieronymi S. Angeli in Foro Piscium Diaconi Cardinalis Columnæ nuncupati præfatæ Liberianæ Basilicæ Archipresbyteri, Delegatus, Missam celebrare possis, Fraternitati Tuæ, pro hac vice dumtaxat, ipsa die, Missam ibidem, etiam in præsentia Nostra, celebrandi, Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis, ac statutis, et consuetudinibus dictæ Basilicæ, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, cæterisque contrariis nequaquam obstantibus, Apostolica auctoritate, tenore præsentium, de gratia speciali, licentiam concedimus et indulgemus.